[image: image1.png]PLU-AJIAHUS
J3/EYIKBIXb/EYBI CAXAPBI
BBIHATTOH XUYBIHA®® ANbBI
AJMUHHUCTPALI
®/FHIATTBl APA3TAJIOH
X/AEP3BAJIATBI
AMA 3400 ATBIHIBI
VITPABJIEHU
. p‘\“.g

PCO-AJIAHUSA
AJIMUHHUCTPALISI MECTHOI'O
CAMOYIIPABJIEHHUSI TOPOJA
BJIAJIUKABKA3A
VITPABJIEHUE
JIOPOXXHOT'O CTPOUTEJILCTBA,
BJIATOY CTPOMCTBA
1 O3EJIEHEHUS

iy

362000, r. Baragukaska3, . [1ITei0a, 2

Ha Ne oT

Or No

B 75-52-07, 75-34-72

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

г. ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

от 3 июля 2012 г.  №35/44
г.Владикавказ

О внесении  изменений в решение Собрания представителей г.Владикавказ от 27.10.2009г. №8/72 «Об утверждении Порядка оформления (переоформления) прав на земельные участки и предоставления земельных участков на территории г.Владикавказ»

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования г.Владикавказ (Дзауджикау), утвержденным решением Собрания представителей г.Владикавказ от 27.12.2005г. (в редакции от 21.02.2012г.), тридцать пятая сессия Собрания представителей г.Владикавказ р е ш а е т:

Статья 1

Внести в Порядок оформления (переоформления) прав на земельные участки и предоставления земельных участков на территории г.Владикавказ, утвержденный решением Собрания представителей г.Владикавказ от 27.10.2009г. №8/72, следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3 слова «Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами г.Владикавказа (далее - КУМИЗР)» заменить словами «Управления муниципальным имуществом, земельными ресурсами, архитектуры и градостроительства администрации местного самоуправления г.Владикавказа (далее - УМИЗРАГ);
1.2. В пунктах 3.7, 3.8, 7.4, 7.15, 11.20 слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами г.Владикавказа» в соответствующих числе и падеже заменить словами «Управление муниципальным имуществом, земельными ресурсами, архитектуры и градостроительства администрации местного самоуправления г.Владикавказа» в соответствующих числе и падеже;
1.3. В статьях 1, 3-8, 11-12 слова «КУМИЗР» заменить словами «УМИЗРАГ»;
1.4. В пунктах 7.12, 11.21, слова «УАиГ» заменить словами «УМИЗРАГ»;
1.5. В пункте 8.7 слова «УАиГ (в том числе путем согласования проекта границ)» исключить;
1.6. В пункте 11.27 слова «, заявителю необходимо предоставить в КУМИЗР заключение УАиГ  о соблюдении условий строительства» исключить.

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Статья 3

Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ».

Статья 4

Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания представителей г.Владикавказ по управлению муниципальной собственностью и градостроительству.

Глава муниципального

образования г.Владикавказ

       Б. Икоева